日野市告示第 134 号

  日野市立まんがんじ児童館改築電気設備工事（電子入札案件）の総合評価

方式による制限付一般競争入札執行の中止について

令和７年４月２５日付で告示した制限付一般競争入札を中止したので、次の

とおり告示する。

 令和７年５月３０日

                   日野市長   古賀   壮志

１．中止した総合評価方式による制限付一般競争入札に関する事項

  （１）工事件名   日野市立まんがんじ児童館改築電気設備工事（電子入

札案件）

  （２）告示日    令和７年４月２５日

  （３）告示番号   日野市告示第１１０号

  （４）中止した日  令和７年５月３０日  午前１０時００分

２．入札を中止した理由

   本体工事である日野市立まんがんじ児童館改築建築工事が契約不調とな

ったため。